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APTEKA "POD GWIAZDA 1" SP. Z 0.0.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna

+48 500 623 943

NAN EXPERTPRO HA T Mleko poczgtkowe w proszku dla
niemowlgt od urodzenia 400 g

Opis produktu

Wskazania

WiENIEDLA

Postac

Producent

Opakowanie

Opis stownikowy

Cena: 68,37 zt

400 g

NESTLE POLSKA SA.

czesciowo hydrolizowane biatko,DHA* B. lactis,*zawiera DHA (zgodnie z wymogiem prawnym dotyczacym wszystkich preparatéw do

poczatkowego zywienia niemowlat)

Sktadniki

laktoza (z mleka), oleje roslinne (olej stonecznikowy, olej rzepakowy), czesciowo hydrolizowane: izolat biatka serwatkowego (z mleka) i
koncentrat biatka serwatkowego (z mleka), olej rybi, chlorek potasu, glicerofosforan wapnia, dwuwinian choliny, fosforan wapnia, chlorek
magnezu, olej z Mortierella alpina, chlorek wapnia, L-arginina, L-histydyna, chlorek sodu, witaminy (C, kwas pantotenowy, niacyna, E, B2,
B1, A, B6, kwas foliowy, K, biotyna, D, B12), L-tyrozyna, inozytol, tauryna, L-karnityna, siarczan zelaza (ll), siarczan cynku, nukleotydy,
kultury bakterii Bifidobacterium lactis, siarczan miedzi (I1), siarczan manganu, jodek potasu, selenian (VI) sodu

Wartosci odzywcze

Wartosc¢ energetyczna kJ

Wartos¢ energetyczna keal

Ttuszcz, w tym: g

- kwasy ttuszczowe nasycone g

- kwasy ttuszczowe jednonienasycone g
- kwasy ttuszczowe wielonienasycone, w
tym: g

- kwas linolowy mg

- kwas -linolenowy mg

- DHA (kwas dokozaheksaenowy) mg

- ARA (kwas arachidonowy) mg
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Wartos¢ odzywcza w 100 g proszku

2140
511
26,4
25
169
4,7

3850
330
130
130

Wartos¢ odzywcza w 100 ml gotowego
mleka

282
67
35
03
2,2
0,6

505
43
17
17
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Weglowodany, w tym: g
- cukry, w tym: g

- laktoza g

Biatko g

Witaminy:
Witamina A ug
Witamina D pg
Witamina E mg
Witamina K ug
Witamina C mg
Tiamina (B1) mg
Ryboflawina (B2) mg
Niacyna mg
Witamina B6 mg
Kwas foliowy ug
Witamina B12 ug
Biotyna ug

Kwas pantotenowy mg
Skfadniki mineralne:
S6d mg

Potas mg

Chlor mg

Wapn mg

Fosfor mg

Magnez mg

Zelazo mg

Cynk mg

MiedZ mg

Mangan mg

Fluor mg

Selen ug

Jod ug

Inne:

Cholina mg

Inozytol mg
Tauryna mg
L-Karnityna mg
Nukleotydy mg

Zawartos¢ miarki: 4,37 g; 100 ml gotowego
produktu = 3 ptaskie miarki proszku (13,11 g)

+90 ml wody.

Stosowanie
Sposob przygotowania
1. Umyj starannie rece.

Wartos¢ odzywcza w 100 g proszku

58,7
58,7
58,7
9,7

440
11,5
12,6
36,7
70
0,5
1,1
5
0,36
93,6
14
12,5
55

180
556
600
336
186
50
25
34
042
0,1
<0,06
28,7
98

180
34
30
12
15
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Wartos¢ odzywcza w 100 ml gotowego
mleka

7,7

7,7

7,7

1,27

57,7
15
1.7
4.8
9,2
0,07
0,14
0,66
0,05
12,3
018
1.6
0,72

23,6
729
78,7
44,1
24,4
6,6
03
0,45
0,06
0,01
<0,008
38
129

23,6
4,5
39
16

2. Umyj dokfadnie butelke, smoczek i nakretke. Wygotuj przez 5 minut. Przykryj do chwili uzycia.
3. Zagotuj wode pitng, pozostaw do ostygniecia.
4. Kieruj sie tabelg karmienia. Najpierw wlej ostudzong do temp. 37°C wode do wygotowanej butelki. Nastepnie dodaj proszek
postugujac sie wytgcznie zatgczong miarkg, ostroznie usuwajgc nadmiar proszku.
5. Upewnij sig, ze miarka jest sucha i odtdz jg z powrotem do puszki. Zamknij puszke po kazdym uzyciu. Przechowuj w chtodnym i

suchym miejscu.

6. Zakrec¢ butelke i potrzasaj nig, az do catkowitego rozpuszczenia sie proszku. Sprawdz temperature positku przed karmieniem dziecka.

Tabela karmienia

Wiek niemowlecia 1.-2. tydzien

llos¢ na porcje

Przegotowana woda w ml* 90
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Ptaskie miarki proszku 3
Dzienna liczba karmien
NAN EXPERTPROHA 17

Wiek niemowlecia 3.-4. tydzien
llos¢ na porcje

Przegotowana woda w ml* 120
Ptaskie miarki proszku 4
Dzienna liczba karmien

NAN EXPERTPRO HA 1 6

Wiek niemowlecia 2.-4. miesigc
llo$¢ na porcje

Przegotowana woda w ml* 120
Ptaskie miarki proszku 4
Dzienna liczba karmien

NAN EXPERTPROHA 1 6

Wiek niemowlecia 5.-6. miesigc
llos¢ na porcje

Przegotowana woda w m/* 180
Ptaskie miarki proszku 6
Dzienna liczba karmien

NAN EXPERTPROHA 1 4

Opakowanie pozwala na przygotowanie okoto 30 porcji produktu o pojemnosci 100 ml, zgodnie z tabelg karmienia.

Uwaga! Podana wielkos¢ porcji jest $rednig, jaka zjada dziecko w danym wieku zaleznie od indywidualnych potrzeb. Réznice moga
dotyczy¢ réwniez liczby positkdw. Zawsze konsultuj ilos¢ positkdw z lekarzem prowadzacym.

* Aby utrzymac odpowiednig ilos¢ zywych kultur bakterii, przegotowana woda powinna by¢ ostudzona do temperatury zblizonej do
temperatury ciata (ok. 37°C) przed dodaniem proszku.

Pamietaj: uzywaj tylko zatgczonej miarki. Uzycie wiekszej lub mniejszej ilosci proszku niz wskazana moze prowadzi¢ do
odwodnienia organizmu lub do niedozywienia niemowlecia. Nie zmieniaj proporcji wody i proszku bez porozumienia z lekarzem.

Wazna informacja: Karmienie piersig jest najlepszym sposobem zywienia niemowlat i powinno by¢ kontynuowane tak dtugo, jak to
mozliwe. Zanim zdecydujesz sie stosowac mleko poczatkowe, zasiegnij porady lekarza.

Przechowywanie
Przechowuj w chtodnym i suchym miejscu.
Po otwarciu opakowania zawartos¢ zuzyj w ciggu 4 tygodni.

Przeciwwskazania

WAZNE: Przygotowuj tylko jedng porcje produktu na raz, ktérg od razu podasz dziecku i postepuj zawsze zgodnie z instrukcja. Nie
przetrzymuj pozostatosci po positku - wylej je.

Produkt nalezy podawac dziecku w pozycji siedzacej i pod kontrolg osoby dorostej. Dziecko pozostawione bez opieki moze sie
zakrztusic.

OSTRZEZENIE: Nieodpowiednie przygotowanie, przechowywanie i sposéb karmienia moze stanowié¢ zagrozenie dla zdrowia dziecka.
Nieprzegotowana woda, niewygotowanie butelki lub nieprawidtowe przygotowanie produktu moze zaszkodzi¢ Twojemu dziecku.

Producent
Nestlé Polska S.A.

Wazne
Produkt pakowany w atmosferze ochronne;j.

Witascicielem znaku towarowego jest: Société des Produits Nestlé S.A. Vevey, Szwajcaria.

Zawartos$¢é opakowania
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400

Opis
NAN EXPERTPRO HA 1 Mleko poczatkowe w proszku dla niemowlat od urodzenia 400 g
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